Hierony. desequit: s̄z cur mare lygusticū suū appellat: cū Hieronym⁹ in
eusebiū dicat Persiū poetā suis volaterranū ex ethuria: er
go aut suū appellat: hoc tpe quo est lunę: aut Hieronymus
nesciuit Persio patriā reddere. Sed in qua parte oris ligu-
sticę sit ostēdit dicens. Qua scopuli dāt ingens lat⁹. i. ea parte
qua inter scopulos siue pmotoria intercipit sinuosum littus
qđ est italicę lat⁹ ad meridiē: qđ magis exponit dicens. Et litt⁹
receptat se. i. recessū colligit se. Multa valle. i. magna & lōga:
et qđ ipsum est porū efficere. Portū autē lunę vbi poeta erat:
enniano carmine cōmēdat dicens. O ciues opere: subaudi p̄
ciū: hoc est utile & lucidū est: nā id significat ope p̄ciū. Logno
scere. i. videre. Portū lunat. i. lunę q̄ est vībs est & nō lōge ab
ea port⁹ eiusdē nois. Cor. i. sapientia. Mar. Ne cor habes pap̄
le nec geniū. Enni: p̄ ennijs poetę: cui hoc est carmē. Jubet
hoc: sc̄z cognoscere portum lunę. Postq; destertuit. i. stertere

Sexta.

Vestigia somno exercitata est in quo visus sibi est aiam suam es se que fuit homeri ut supra diximus in loco illo: nec in bicipiti somniasse parnasso memini. Meonides quintus. i. quintus ab hunc mero filio meonis aut vero aut opinato. Et pauone pythagoreo. i. secundum palingenesiam pythagoreum qui dicebat alias ex corpore

ribus in alia

Meonides quintus pauone ex pythagoreo. corpora mirare: et sic ex pauone
Hic ego securus vulgi: & quid pareat austus ex pauone
In soelix pecori: securus & angulus ille aia illa de-
Vicini nostro quia pinguior: & si adeo oes cedes per cor
Ditescant orti peioribus: visque recusem (cto: pus homes
Curus ob id minus sentio: aut coenare sine vincere venit ad

ennisi corpora

Hic ego scilicet lunae vel in illius portu. Securus vulgi. i. quod vulgo de me opinet: & incipit ad satyrum materiam accedere. Et securus quid austus) venter a meridie spirans a grecis appellatur notus.

In soelix pecori. inoxius Vergilius. quod potui in soelix. Quid per patet. i. mineus: quod dignit in morbos. Vergilius. arboribus satisque non per-

Vergilius.

Vergilius.

coribus simister. Et securus: qui angulus ille vicinus: quod agrum nemus contingit. Pinguior subaudi est nro hi namque sunt iudicem mores.

Quid. fertilius seges alieno semper in agro est. Et si adeo oes) Duidius. sensus est: non idcirco torquor: si videro alios deterioris conditio-

nibus hoies distari. Et si orti peioribus. i. ab inferioris conditionis maioribus precreati. Ditescat adeo). i. loge vitiores me sint. Recusem).

i. negabo et detestabor. Usque). i. nimium et semper et ubique. Ob id). i. propter eam causam. Curus) laboribus incuruatus. Minus sentio). i. defraudari in erate senilli cruciando me. Aut recusem coenare sine vincere). i. cibo aliquo adipato et pingui. Et recusem tetigisse signum naso) quod faciunt auari qui lagenam vini anulo